
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

( МАОУ СОШ № 84 ) 

 

 

П Р И К А З 

«_ 27 »_ 03___2020 г.                                                                      № 125-02  

           

Об утверждении положений 

 

На основании протокола педагогического совета № 10 от 27. 03.2020 г.  

приказываю: 

1. Утвердить Положения: 

1.1. Положение о применении электронного обучения, дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных программ  в 

МАОУ СОШ № 84. . 

1.2. Положение  о формах, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, критериях и 

нормах оценочной деятельности при работе в дистанционном режиме в 

МАОУ СОШ № 84. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


